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— Országos Credo-Kongresz- 
szus Gödöllőn. A helybeli Credó 
egyesület ismételten felhívja az 
összes Credo tagoknak figyelmét 
a jun. 10—11-én Gödöllőn tar­
tandó országos Credo Kongresz- 
szusra és kéri a tagokat, hogy a 
részvételi óhajukat minél előbb 
jelentsék be a plébánia hivatal­
ban, vagy dr. B artók  Lajos 
credotitkárnál a városházán. Gö­
döllőn az ingyenes elszállásolás 
és a szokásos vasúti kedvezmé­
nyek biztosítva lesznek. Jelent­
kezzünk minél többen, még ál­
dozatok árán is, hogy ezen or­
szágos manifestáción a mohácsi 

Credo egyesület is megfelelően 
képviselve legyen. Elnökség.

— Leventeversenyek. Az
első félévi leventefoglalkozási idő 
végére járunk és megkezdődtek 
járásunkban a versenyek. Folyó 
hó 7 én Nagynyárádon volt az 
«lső körzeti verseny, amelyen a 
majsi és kölkedi körjegyzőség 
leventéi vettek részt. Páros sta­
féta : I. Majs. 400 m. síkfutás: 
I. Majs. Kötélhúzás : I. Sátorhely. 
Buzogánydobás: csapatdij: I.
Majs, II. Udvar, III. Kölked. Bu­
zogánydobás: egyéni dij: I. Kon­
trád János Majs, II. Kraft György 
Majs, III. Berthold János Majs 
nyerte meg.

— Menetrend változás. A 
május 15-én kezdődő nyári me­
netrend Mohács vonataiból csak 
egynél hoz változást. A reggel 
9 33 kor induló villányi vonat 
&40 órakor indul és Mohácsra 
korábban az eddiginél, 9 23 óra­
kor érkezik. Ez a vonat hozza 
a reggeli postát is, amely igy 
«okkal későbben kerül rendelte­
tési helyére. Erről egyébként ve­
zető cikkünkban foglalkozunk.

— Halálos szerencsétlenség 
Kölked határában. Gajdos Imre 
hercegszántói fuvaros a Kölked 
határában levő elebrinai legeleőn 
egy kutnál meg akarta itatni 
lovát. A kútnak nincs kávája s 
ezért beszögezték, kerítéssel is 
körülvették, azonban ismeretlen 
tettesek elvitték ezt a kerítést, 
így történhetett aztán meg, hogy 
a  a fuvaros csikója beeshetett a 
kútba. A gazda biztosan ki akarta 
menteni lovát s közben maga is 
beleesett a húsz méter mélységű 
kútba. A szerencsétlenséget más­
nap reggel vették észre arra me­
nő kölkediek, akiknek feltűnt, 
hogy a kút mellett egy gazdátlan 
kocsi áll. A fuvarost holtan húz­
ták ki a kutból s holttestét haza­
szállították.

— Három filléres gyors egy 
napon — Pécsett. Vasárnap há­
rom filléres gyors futott be 
pécsre: Sopron, Szombathely és 
Nagykanizsáról. A három vonat 
mintegy ezer kirándulót |hozott, 
akik a verőfényes naponjőrömmel 
szemlélték Pécs város szépsé­
geit. — Szeretnénk egyszer meg­
érni, ha Mohácsra egy, esetleg 
csak fél filléres gyors is kerülne.

SPORT.
Vasárnap a „Tömöri" játszott 

a  németbólyi legényegyletiek el­
len és húsvéti vereségéért 3 : 2 
(2 : 1) arányban revansot is vett. 
Első félidőben igen változatos 
küzdelem folyt, a „Tömöri" már 
az első percekben vezetéshez jut,

a németbólyiak 11-esből egyenlí­
tenek. A félidő közepe táján erős 
védelmi hiba juttatja ismét veze­
téshez a mohácsiakat Ettől kezdve 
igen erős volt a játék, sőt a dur­
vaság határain is átlépett néhány 
esetben mindkét csapat több tagja. 
Szünet után már enyhébb lég­
körben folyik a játék. A mohá­
csiak csakhamar 3 : 1-re jönnek 
fel. Németbóly most átveszi az 
irányítást, melynek befejezése 
egy szép akcióból született gól. 
Ezután a mohácsiak az eredmény 
megtartására törekszenek, Német­
bóly pedig a kiegyenlítésre tör. 
Az eredmény azonban nem vál­
tozik.

•

Szent Korona Kupa mérkőzés 
vívott Dél és Délnyugat csapata, 
melyből Dél 2 : 0 (1 : 0) arány­
ban, igen erős küzdelem után 
került ki győztesen.

+ •
Pécs B) csapata Baja legjobb­

jai ellen Halas góljával 1 : 0 
(0 : 0) arányban nyert.

*
Az MTE csapata pünkösd 

mindkét napján Pélmonostoron 
vendégszerepei. Mindkét alkalom­
mal az ottani Sparta lesz az 
ellenfele.

*

M T K - P A C
bajnoki mérkőzésre kerül sor va­
sárnap délután fél 6 órai kezdet­
tel a kastélykerti sportpályán, 
melyre az MTE már heti 3 tré­
ninggel készülődik és egyenlő 
ellenfele akar lenni a tavasszal 
erősen feljavult és kitűnő ered­
ményeket elért PÁC nak. A jő 
játékra, de különösen a jó ered­
ményre van nagy szüksége az 
MTE-nek, hiszen tavasszal nem­
csak, hogy pontot nem szerzett, 
de még golt sem rúgott, ami bi­
zony rossz fényt vet a mohácsi 
csatárjátékra. A védelem munká­
jában bízunk s ebben aligha lesz 
hiba. A felelősség súlyos terhe a 
csatárok vállain nyugszik s csak 
tőlük, az ő eredményes játékuk­
tól függ a mérkőzés és a 2 pont 
sorsa, melyet szeretnénk már ná­
lunk is egyszer üdvözölni. Re­
méljük, hogy a mérkőzés kelle­
mes meglepetést hoz nekünk.

Szerkesztői üzenetek.
J. V. Emlék. Van benne egy pár 

szép gondolat és sor, az egész azonban 
kiforratlan. Sokat kelt olvasni.

Többeknek. Ószintén megvallva, cso­
dálkoztunk rajta. Egy hivatalban állan­
dóan ,* olyan események történnek, 

amelyek hol a rendőrseget, hol pedig 
a közgyűlést foglalkoztatják. Hogy 

! ezek az események 
bizonyítja az, hogy egy embernek há­
rom állásába került. Ezek nem egy­
szerű «száraz tények», hanem igen is 
bűnök és könnyelműségek s amikor mi 
ezzekkel foglalkoztunk a legtisztább 
közérdek vezetett bennünket. Nagyon 
természetes volt, hogy ezekben a cik­
kekben ki kellett térni a további fele­
lősség kérdésére s miután a «vezér» 
az elnök s miután elvitathatlan, hogy 
közvetett felelősség terheli sok esetben, 
a közérdek ellen vétettünk volna, ha 
kikerüljük. Egyenesen visszautasítjuk 
azonban a gyűlölet vádját s azokhoz 
irányítjuk, akik mindenen és mindenkin 
keresztül gázoltak, ha érdekeit úgy kí­
vánták. Egyébként a polémiát nem ke­
ressük, ellenségek sem vagyunk szeret­
jük a békét, a csendet, — ami azonban 
nem jelenti azt, hogy bűnöket és bű­
nösöket palástolva — hallgassunk.

Felelős szerkesztő : 
BÁN ANDRÁS.

L a p tn la ld o n o s  és k iad ó  r
FRIDRICH OSZKÁR.

N Y I L T T É R
As ezen rovatban foglaltakért nem válla 

felelősséget a szerkesztőség.)

Köszönetnyilvánítás-
Mindazok kik drága jő 

édesanyánk

özv. Ehmann Józsefné
elhunyta alkalmával mélységes 
fájdalmunkat részvétükkel eny­
híteni igyekeztek, fogadják ez­
úton is hálás köszönetünket.

Mohács, 1933. május hó 12-én.

A gyászoló család.

A mohácsi kir. járásbíróság mint telek­
könyvi hatóságtól.

12733/1933. tk. sz.

Á rverési hirdetm ény-kivonat.
Mohácsi Mezőgazdasági és 

Iparbank r. t. és Pénzbüntetések 
Országos Alapja végrehajtatók- 
nak Titz Ádám és neje Konrád 
Erzsébet végrehajtást szenvedők 
ellen indított végrehajtási ügyé­
ben a tkvi hatóság a végrehaj­
tási árverést 600 pengő tőkekö­
vetelés és járuléka behajtása vé­
gett a mohácsi kir. .járásbíróság 
területén levő, Szajk és Versend 
községben fekvő s a szajki 82. 
sz. betétben A I. 1—2. sorszám 
alatt felvett 439. és 440. hrsz. 
ingatlanra 479 pengő kikiáltási 
árban, — az A-j-1—3. sorsz. 
ala'tt felvett 354. hrsz. ingatlant 
77850 P, 1365. hrsz. ingatlant 
173 pengő, 1513. hrsz. ingatlant 
232 P, kikiáltási árban, de ezen 
ingatlannak csak a C 1—2 és 
8—9 és 16—17. sorszám alatt 
4151/1892. tk. és 7914/904. tk. és 
7666/1911. sz. végzésekkel Kon­
rád György és neje Meiszter 
Anna és Konrád Bálint és neje 
Hágen Klára javára bekebelezett 
haszonélvezeti joggal árverezhe- 
tők el.

A szajki 370. sz. betétben A. 
I. 1—4. sorsz. alatt felvett 14, 
15, 16. és 19. hrsz. alatt felvett 
ingatlanra 1728 pengő kikiáltási 
árban, de a C. 1—3. sorsz. alatt 
a 3045/1879 tk. sz. végzéssel 
Wéber Ferenc és a 3930/1897. 
tk. sz. végzéssel özv. Bősz Ja- 
kabné sz. Meiszter Teréz javára 
bekebezett kikötményi jogoknak 
és Konrád Györgyné és Meiszter 
Anna javára a 8187/1910 tk. sz. 
sz. végzéssel bekebelezett ha­
szonélvezeti jognak fel tétlen fenn­
tartásával,

mig a C. 8—9. sorsz. alatt, a 
7666/911. tk. sz. végzéssel Kon­
rád Bálint és Hágen Klára javára 
bekebelezett élethossziglani ha­
szonélvezeti joggal terhelten úgy 
azonban, hogy amennyiben ezen 
szolgalmi jogot rangsorban meg­
előző tehertételek kielégítésére 
szükséges 4200 pengő valószínű 
összeg az árverésen be nem 
folyna úgy az hatálytalanná válik 
és az ingatlanok nyomban ezen 
utóbbi haszonélvezeti jog nélkül 
fognak elárvereztetni.

A szajki 104. számú betétben 
A +  1 —2. sorsz. alatt felvett 
493. hrsz. szántóra 217.50 pengő,

az 1127 hrsz. szántóra 165 P 
kikiáltási árban,

de a C. 10—11. sorsz. alatt, 
a 7666/1911. tk. sz. végzéssel 
Konrád Bálint és neje Hágen 
Klára javára bekebelezett haszon- 
élvezeti jogával terhelten úgy 
azonban, hogy amennyiben ezen 
haszonélvezeti jogot rangsorban 
megelőző tehertételek kielégíté­
sére szükséges 4200 pengő va­
lószínű összeg az árverésen be 
nem folyna, úgy az árverés ha­
tálytalanná válik és az ingatlanok 
nyomban ezen szolgalmi jogok 
nélkül fognak elárvereztetni.

A szajki 107. számú betétben 
A -f- 1. sorsz. alatt felvett 629. 
hrsz pincére 560 pengő kikiál­
tási árban, de a C. 20—11. sor­
szám alatt a 7666/1911. tk sz. 
végzéssel Konrád Bálint és Há­
gen Klára javára bekebelezett 
élethossziglani haszonélvezeti 
jognak a fenntartásával úgy azon­
ban, hogy amennyiben ezen 
szolgalmi jogot rangsorban meg­
előző tehertételek kielégítésére 
szükséges 4200 pengő valószínű 
összeg az árverésen be nem 
folyna, úgy az árverés hatály­
talanná válik és az ingatlan ezen 
haszonélvezeti jog nélkül fog 
elárvereztetni.

A szajki 489. sz. betétben A. 
I. 1—2. sorsz. alatt felvett 983/2. 
és 984 . hrsz. ingatlannak 7/24 ed 
részére 155.96 pengő kikiáltási 
árban,

a versendi 1819. sz. betétben 
A +  1. sorsz. alatt felvett 3243. 
hrsz. szántóra 1372 pengő kikiál­
tási árban.

A telekkönyvi hatóság az ár­
verésnek Szajk községházánál 
m eg tartására  1933. évi május 
hó 31 napjának délelőtt 10 órá­
ját és Versend községházánál 
m egtartására  1933 évi május 
hó 31. napjának déli 12 érá já t
tűzi ki és az árverési feltételeket 
az 1881 : LX. t. c. 150. §-a alap­
ján a következőkben állapítja 
m eg:

1. Az árverés alá eső ingat­
lanokat és pedig a házat a ki­
kiáltási ár felénél, egyéb ingatlant 
a kikiáltási ár 2/3 ánál alacsonyabb 
áron eladni nem lehet (1908: 
XLI. t.-c. 26. § )

2. Az árverelni szándékozók kö­
telesek bánatpénzül a kikiáltási 
ár 10%-át készpénzben, vagy az 
1881: LX. t. c. 42. § ában meg­
határozott árfolyammal számított, 
óvadékképes értékpapirosban a 
kiküldöttnél letenni, vagy a bá­
natpénznek előlegesen bírói letét­
be helyezéséről kiállított letéti 
elismervényt a kiküldöttnek át­
adni és az árverési feltételeket 
aláírni (1881; LX. t. c. 147. 150. 
170. §§. 1908: LX. t. c. 21 §.)

Az, aki az ingatlanért a kiki­
áltási árnál magasabb ígéretet 
tett, ha többet Ígérni senki sem 
akar, köteles nyomban a kikiáltási 
ár %  a szerint megállapított bá­
natpénzt az általa Ígért ár ugyan­
annyi °/0-áig kiegészíteni (1908 : 
XLI. t  e. 25. §.)

Mohács, 1933. évi január hó 
18. napján.
Dr. Hadler s. k. kir. járásbiró.

A kiadmány hiteléül:
LEOPOLD FERENC

» kiadó.


